



Kto będzie następcą msgr. Lauri?

Miasto Watykańskie, 12 listopada. — W kołach watykańskich słychać, że Papię powoła w grudniu tajny konsystorz...

Zeznanie pięciu dywersantów

Fawelacje sowieckie spadochroniarzy aresztowanych w Bułgarii. Sofia, 12 listopada. — Na łamach oficjalnego organu rządowego „Weszer”...

Przed sesją parlamentu japońskiego

Wyurzenia „Nici-Nici” na temat stosunków japońsko-amerykańskich. Tokio, 12 listopada. — Dyskusja na zbliżającej się sesji parlamentu japońskiego...

Atak błyskawiczny na Greath Yarmouth

„nad Kanalem La Manche, w listopadzie. Ta noc pod Great Yarmouth pamiętają angielscy marynarze. Wczoraj, kiedy udało im się schować po ostroń długiego cienia...

Napisł sprawozdawca wojenny

celowo nasłani na teren turecki. Według opowiadań okoczków sowieckich byli oni jako emisariusze sowiecy rozczarowani sytuacją w Bułgarii...

SOWIECKIE ŚCIGACZE W PORTACH TURECKICH

Zalogi zostaną internowane? Ankara, 12 listopada. — Do Kefkin, niewielkiego portu tureckiego, nad Morzem Czarnym przybyły trzy ścigacze sowieckie...

200 MILN. FRANKÓW SUBWENCJI NA CELE GOSPODARZE WE FRANCJI

Paryz, 12 listopada. — Minister skarbu Francji przekazał kwotę 200 milionów franków na rzecz organizacji gospodarczych...

Marsz na Sewastopol i Kerz

Berlin, 12 listopada. — Naczelna Komenda Niemieckich Sił Zbrojnych komunikowała z Głównej Kwatery Kanclerza Hitlera...

Znaczne straty Anglików pod Tobrukiem

Rzym, 12 listopada. — Włoski komunikat wojenny z wtorku brzmi następująco: „Ubiegłej nocy samoloty brytyjskie zrzucały bomby na Brindisi i Neapol...”

Wiatry z Australii

Tokio, 12 listopada. — Podobnie jak Anglia również i Australia nie wierzy już w możliwość utrzymania pokoju na Dalekim Wschodzie...

ności przedstawiciele prasy ostatnie wydarzenia, jakie miały miejsce w Dżibuti od chwili zawieszenia broni...

ROZKAZ EWAKUACJI DLA ŻOŁNIERZY AMERYKANSKICH W CHINACH

Szanghaj, 12 listopada. — W poniedziałek nadszedł tutaj rozkaz ewakuacji dla wojsk amerykańskich stacjonujących w Chinach...

PREZYDENT CHILE PRZESTAŁ URZĘDOWAĆ

Wiceprezydent przejął jego funkcje. Santiago de Chile, 12 listopada. — Chileński prezydent państwa Pedro Aguirre Cerda...

Sewastopol w ogniu ataków lotnictwa

Gwałtowne bombardowanie Kerza — Wypieranie operacji lądowych na frontach środkowym — 44 pociągi zniszczone i uszkodzone

Berlin, 12 listopada. — Obiekt portowe i fortyfikacyjne w Sewastopolu stanowią w dniu 12 listopada ponowny cel polskich ataków niemieckich samolotów bojowych...

Światłocienie

Stalnowe wolania o pomoc odbiły się niespodziewanym echem. Czerwony sztandar, powiewający dotychczas na wschodnich rubieżach Rosji...

Samar, towarzysza Molowa. Depesza ta zaczynała się od słów: „Mam honor prosić pana o przekazanie rządowi sowieckiemu ze strony rządu...”

NAJMNIEJSZY BROWAR NA ŚWIECIE

Praga, 12 listopada. — W tych dniach zmarł w Pilźnie w 71-szym roku życia dołoletni mistrz maszynowy miejskiego browaru w Pilźnie...



